mediante invio di una e-mail all’indirizzo: an.ciottariello@comune.laviano.sa.it.  

Art. 4 – Canone a base d’asta – Modalità di pagamento 

Il canone annuo a base d’asta, determinato sulla base della Perizia Tecnica di stima del bene, è 

fissato in € 1.670,00 (euro milleseicentosettanta/00). 

Il canone dovrà essere corrisposto in rate mensili di pari importo, entro il giorno 10 di ogni 

mese, mediante versamento sul conto indicato dall’Amministrazione comunale. 

L’importo del canone sarà aggiornato annualmente in base alla variazione dell’indice ISTAT